Региональная спортивная Общественная Организация

«Федерация Танцевального спорта Республики Татарстан»

Член Федерации танцевального Спорта и Акробатического Рок-н-рола;

Олимпийского комитета России, Международной Федерации Танцевального Спорта

Аккредитованная Министерством спорта и молодежной политике Республики

Татарстан

г. Казань, 420111, Деревня Универсиада 33, тел. +7 (987) 290-52-76, e-mail: savinov@bk.ru

№ 1/24

Исполком ФТСАРР

«15» февраля   2024г. Председателю Спортивного комитета

Танцевального спорта ФТСАРР

В.Е. Пермякову

Уважаемый Вадим Евгеньевич!

Прошу Вас рассмотреть вопрос о допуске танцевальной пары к участию в соревнованиях.: Чемпионат
и  Первенство России, которые пройдут с 20 по 31 марта 2024 г.в г.Москва

112499 – Липатов Кирилл

112523 – Сафина Аделина

Категория Молодежь 2 латиноамериканская программа.

Пара является победителем Первенства республики Татарстан в данной категории.

Не смогли принять участие в Чемпионате и Первенствах Приволжского Федерального Округа по
причине болезни    спортсмена.

Справка прилагается.

Спортсмены являются лидирующей парой и лицом нашей федерации.

Президент РСОО ФТС РТ Н.Н.Савинов

mailto:savinov@bk.ru

	Региональная спортивная Общественная Организация
	Член Федерации танцевального Спорта и Акробатического Рок-н-рола;
	Татарстан
	№ 1/24
	«15» февраля   2024г. Председателю Спортивного комитета Танцевального спорта ФТСАРР
	Уважаемый Вадим Евгеньевич!